



Europeiska jordbruksfonden för
landsbygdsutveckling: Europa
investerar i landsbygdsområden

Konstgräs i PAWS hundsporthall

I början av januari 2017 installeras en ny gummifylld konstgräsmatta i PAWS hundsporthall i Malax. Mattan kommer från Saltex, som också installerar den. Projektet finansieras delvis med medel från Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling, samt stöd från gruppen Leader Aktion Österbotten.

En av grundprinciperna i PAWS verksamhet är att erbjuda så många sportutövare som möjligt fungerande och trivsamma träningsförhållanden. Genom att förnya hallens underlag från grus till konstgräs skapar vi bättre och modernare träningsmöjligheter åt en bredare grupp utövare. Efter utredningar kring olika materialalternativ valde vi gummifyllt konstgräs, av vilket det finns goda erfarenheter i flera hallar.

Genom att investera i konstgräsmattan ökas hallens trivsel och säkerhet, samtidigt möjliggörs ett bredare grenurval. Speciellt i agility har underlaget stor betydelse för hundarnas och förarnas säkerhet och välmående. Den nya mattan möjliggör utövande av t.ex. DOBO.

Verksamhetsprinciperna för hallen kommer inte att ändras. Hallen uthyrs också i fortsättningen för både hundsport och andra grenar.

PAWS andelslag

PAWS andelslag har varit verksamt sedan år 2011. Andelslaget huvudsakliga funktion är att utveckla och upprätthålla träningshallen. Dessutom ordnar andelslaget kurser och andra evenemang. Andelslaget erbjuder träningsutrymmen till uthyrning i Malax, vid Brinkens industriområde, i närheten av Vasa. Hallen uthyrs för all hobby- och träningsverksamhet som passar i hallen, oberoende av gren.

PAWS andelslag vill vara en föregångare i Vasaregionen och erbjuda goda träningsförhållanden året om på olika användningsområden. Den uppvärmda och välbelysta hallen på 1000m² kan hyras för enskilda timmar, eller för fortgående verksamhet, t.ex. för veckovisa träningsturer.

Mer information om projektet:
PAWS andelslag, Industrivägen 4, Malax
e-mail: info@paws.fi
Merja Fröberg tel. 040 302 2610

